
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci 
w wieku do lat 5 w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Rusiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z późn. zm.) w zw. z art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; z późn. zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/163/2016 Rady Gminy Rusiec z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 
Gminę Rusiec, wprowadza się zmiany:

1) zmienia się tytuł uchwały, nadając mu następujące brzmienie: "w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Rusiec";

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się opłatę w wysokości 1,00zł (słownie: jeden złoty) za każdą godzinę 
korzystania przez ucznia objętego wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 
w którym kończy 6 lat poza czasem, o którym mowa w § 1 uchwały. Jeżeli uczeń korzysta ze świadczeń niepełną 
godzinę opłata ulega proporcjonalnemu obniżeniu.";

3) w § 2 skreśla się ust. 6 i ust. 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018r.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Czesław Płuciennik

Id: F4D4927A-59A6-46D1-A06B-5CFF183301C5. Podpisany Strona 1




